
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová vrata Litoměřice

117 387,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
117 387,21 24 651,3121,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 142 038,52

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

117 387,21117 387,21001 č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová 
vrata Litoměřice

117 387,21 142 038,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová vrata Litoměřice

21. 2. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 117 387,21

Základ daně Výše daně
DPH základní 117 387,21 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 117 387,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová vrata Litoměřice

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová vrata Litoměřice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  21. 2. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 

MPa m3 0,400 0,00
VV 0,4 "Dozdění kapes po překladech 0,400
VV Součet 0,400

2 K 342272225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm m2 2,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 2,500 0,00

4 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 11,700 0,00

5 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 19,000 0,00

6 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 8,000 0,00

VV 8 "začištění špalet 8,000

7 K 6R01 Zpevnění sloupků mezi okny armováním a vyztužení 
rohů u vrat kpl 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50,000 0,00

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 0,00

10 K 971033471 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 750 mm kus 8,000 0,00

11 K 973031346 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 450 mm kus 2,000 0,00

12 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 80 do 100 % m2 2,500 0,00

13 K 9R01 Vybourání stávajícího překladu kpl 1,000 0,00

14 K 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 
1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 0,154 0,00

VV 0,154 "osazení překladů 0,154

15 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
180 t 0,154 0,00

P  Poznámka k položce:
Hmotnost: 21,90 kg/m

VV 7*0,022 0,154

D 997 Přesun sutě 0,00
16 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 3,593 0,00

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,593 0,00

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 71,860 0,00

VV 3,593*20 'Přepočtené koeficientem množství 71,860

19 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 3,593 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
20 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,350 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

č.21  - Zlepšení stavu zázemí, příprava na nová vrata Litoměřice

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

21 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

22 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 0,00
23 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 0,00

24 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

25 K 725R01 Dodávka a montáž bojleru kpl 1,000 0,00
26 K 725R02 Dodávka a montáž zrcadla kpl 1,000 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
27 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 5,000 0,00

28 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 5,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
29 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 20,000 0,00

30 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 6,000 0,00

31 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 20,000 0,00

32 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 20,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
33 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 0,00
34 M RMat1 Materiál na úpravu vody a odpadu kpl 1,000 0,00

35 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 0,00
36 M RMat2 Materiál  na úpravu elektroinstalace kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
37 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
38 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
39 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
40 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
41 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4454615

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd7ade01-5864-48ff-9742-d5084759bc70

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2024 08:03:00


		2024-03-12T07:03:24+0000




